Pallati i Kultures qyteti Krume, tel/fax: +35521422080 

2. Lloji i procedures se prokurimit: Kerkese per propozim-Blerje Mallrave 

3. Objekti i prokurimit: “Blerje Dru Zjarri për shkollat dhe Institucionet e Bashkisë 

Has” 

4. Fondi limit (ne qoftese ka lote i ndare ne lote):  1,975,000.0 (Njëmilion e 

nëntëqind e shtatëdhjetë e pesëmijë) lekë pa Tvsh të vena ne dispozicion nga 

Buxheti i Bashkisë Has ( Grand+Ardhura) 

5. Afati per dorezimin e mallit: Nga lidhja e kontrates deri me 31.12.2016 

6. Data e zhvillimit te tenderit: 13.10.2016, ora 10:00 

7. Afati i fundit per pranimin e dokumeteve: